

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 30/11/2023 11:16

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 323485727
COTAÇÃO Nº 52219 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEMNSL NOV/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

| | |
|-----------------------------|--|
| Contato: | Danielly Cruz (62) 3956-2998 |
| Inserção da Cotação: | 20/11/2023 09:25:38 |
| Vencimento: | 29/11/2023 10:00:00 |
| Forma de Pagamento: | 30 ddl - Depósito Bancário |
| Observações: | -*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência. |
| Termos e Condições: | ---*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação. |
| Cotação: | Pública |

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

| | Fornecedor | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|---|--------------------|-------------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|
| 1 | 3r Ferragens CNPJ: 05.312.543/0001-68 | R\$ 300,0000 | 5 dias após confirmação | 27/11/2023 | 30 ddl | CIF | |

| | | | | | | | |
|---|---|----------------|--------------------------|------------|--------|-----|--|
| | GOIÂNIA - GO Isael Pereira Coelho Coelho (62) 9858-17227 compras.3rferragens@gmail.com Mais informações | | | | | | |
| 2 | FERRAGISTA AREIAO EIRELI CNPJ: 23.696.544/0001-35 GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações | R\$ 0,0000 | 5 dias após confirmação | 02/12/2023 | 30 ddl | CIF | |
| 3 | PM DOS REIS LTDA CNPJ: 37.116.181/0001-26 GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações | R\$ 1.000,0000 | 2 dias após confirmação | 06/12/2023 | 30 ddl | CIF | |
| 4 | Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda CNPJ: 28.036.970/0001-66 MAUÁ - SP Douglas Santana contato@rbrhidraulica.com.br Mais informações | R\$ 500,0000 | 15 dias após confirmação | 30/11/2023 | 30 ddl | CIF | |

| Produto | | Respostas | | | | | |
|---|---|---|--------------------|---------------------|--------------------------|---|--|
| ALICATE PRESSAO 10 Código: 23787 | | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem Comentário Situação |
| Quantidade: 2 Unidade | | | | | | | |
| Marcas Preferidas: - | | | | | | | |
| Justificativa | | | | | | | |
| ;- PM DOS REIS, RBR, 3R não respondeu email de homologação. | | | | | | | |
| Informações de Última Compra | | | | | | | |
| 29/11/2023 | | | | | | | |
| Fornecedor: | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | PM DOS REIS LTDA | R\$ 52,1200 | R\$ 104,2400 | 1 | Alicate De Pressao 10 Mordente Curvo Mtx - 1 - MTX - MTX | - |
| Marca: | ALICATE DE PRESSAO 10 - DIVERSOS - DIVERSOS | Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda | R\$ 58,5300 | R\$ 117,0600 | 1 | Alicate de Pressao 10 Pol. em Cromo Vanadio - LITH-LT0077.FM - LITH | PECA - |
| Preço Unitário: | 75,0000 | 3r Ferragens | R\$ 69,0000 | R\$ 138,0000 | 2 | BELZER/GEDORE/SATA /VONDER - FERRAMENTAS MANUAIS | PC - |
| Quantidade: | 2.0 | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | R\$ 75,0000 | R\$ 150,0000 | 2 | ALICATE DE PRESSAO 10 - DIVERSOS - DIVERSOS | DIVERSOS |
| 26/03/2021 | | | | | | | |
| Fornecedor: | 4 L Ferragens Ltda | | | | | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/11/2023 15:05 |

Marca: ALICATE DE PRESSAO 10 DISMA - DIVERSOS - DIVERSOS

Preço Unitário: 27,0000

Quantidade: 2.0

| | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|---|----------------|--------------|--------------------------|--|-----------|------------|---|
| ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO -> COMPATIVEL COM TUBO DE 100MM - UNIDADE Código: 29426 Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 29/11/2023 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: ANEL DE VEDACAO P/BACIA C/GUIA VEDANEL - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 10,0000 Quantidade: 10.0 26/03/2021 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO - LIEGE Preço Unitário: 5,1500 Quantidade: 2.0 | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | R\$ 10,0000 | R\$ 100,0000 | 10 | ANEL DE VEDACAO P/BACIA C/GUIA VEDANEL - DIVERSOS - DIVERSOS | DIVERSOS | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/11/2023 15:05 |
| | 3r Ferragens | R\$ 17,4000 | R\$ 174,0000 | 10 | FABRICA BLUKIT - BLUKIT - BLUKIT | 1 | | - |
| | PM DOS REIS LTDA | R\$ 22,3000 | R\$ 223,0000 | 1 | Anel Vedacao Para Bacia Vaso Sanitario C/ Guia - TIGRE - TIGRE | 1 | | - |
| | Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda | R\$ 29,5800 | R\$ 295,8000 | 1 | Anel de Vedacao Vaso Sanitario com Guia - 26912261 - TIGRE - TIGRE | PECA | | - |

| | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|--------------------------|----------------|--------------|--------------------------|-------------------------------|-----------|------------|---|
| AREIA MEDIA LAVADA -> AREIA DE CIMENTO - METRO CÚBICO Código: 6798 Quantidade: 1 Metro Cúbico Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | R\$ 320,0000 | R\$ 320,0000 | 1 | AREIA MEDIA LAVADA - DIVERSOS | UNIDADE | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/11/2023 15:05 |

| | |
|------------------------|------------------|
| | KRONA - KRONA |
| Preço Unitário: | 20,6000 |
| Quantidade: | 5.0 |

| | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|--|--------------------------|----------------|--------------|--------------------------|-------------------------|-----------|------------|---|
| CIMENTO 50KG -> SACO DE 50KG Código: 40178 Quantidade: 5 Quilograma Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 29/11/2023 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: CIMENTO 50KG - DIVERSOS Preço Unitário: 60,0000 Quantidade: 5.0 10/08/2023 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: CIMENTO 50KG - DIVERSOS Preço Unitário: 46,9900 Quantidade: 6.0 25/07/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: CIMENTO 50KG - DIVERSOS Preço Unitário: 47,0000 Quantidade: 5.0 | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | R\$ 60,0000 | R\$ 300,0000 | 5 | CIMENTO 50KG - DIVERSOS | UNIDADE | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/11/2023 15:05 |

| | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|-------------------|----------------|----------------|--------------------------|--|-----------|------------|---------------------|
| CONJ. DE ACIONAMENTO COMPLETO P/ CAIXA ACOPLADA Código: 36577 Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;- PM DOS REIS não respondeu email de homologação. | PM DOS REIS LTDA | R\$ 110,7000 | R\$ 2.214,0000 | 1 | Kit Completo Caixa Acoplada Universal Acionamento Superior - Liege - Liege | 1 | | - |
| | FERRAGISTA AREIAO | R\$ 120,0000 | R\$ 2.400,0000 | 20 | MECANIS CX ACOP UNIV | DIVERSOS | | Confirmado Danielly |

| Informações de Última Compra | |
|------------------------------|--|
| 29/11/2023 | |
| Fornecedor: | FERRAGISTA AREIAO EIRELI |
| Marca: | MECANIS CX ACOP UNIV AC SUP COMPLETO - DIVERSOS - DIVERSOS |
| Preço Unitário: | 120,0000 |
| Quantidade: | 20.0 |
| 14/03/2022 | |
| Fornecedor: | Marlene Custodia De Araujo Lagares |
| Marca: | CONJ. DE ACIONAMENTO COMPLETO P/ CAIXA ACOPLADA - BLUKIT |
| Preço Unitário: | 93,6000 |
| Quantidade: | 4.0 |

EIRELI

Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda

R\$ 127,9500 R\$ 2.559,0000 1

AC SUP COMPLETO - DIVERSOS - DIVERSOS

Kit Completo Caixa Acoplada Altura Ajustavel 1/2"x2" Liege - LIEGE PECA

Evelyn Pereira Da Cruz 29/11/2023 15:05

8

| CUNHA NIVELADORA PARA PORCELANADO - UNIDADE | |
|---|--|
| Código: 40386 | |
| Quantidade: | 300 Unidade |
| Marcas Preferidas: | ACEITA ALTERNATIVA |
| Informações de Última Compra | |
| 29/11/2023 | |
| Fornecedor: | FERRAGISTA AREIAO EIRELI |
| Marca: | CUNHA DE NIVELAMENTO PORC CORTAG - DIVERSOS - DIVERSOS |
| Preço Unitário: | 0,5000 |
| Quantidade: | 300.0 |
| 10/08/2023 | |
| Fornecedor: | FERRAGISTA AREIAO EIRELI |
| Marca: | CUNHA DE NIVELAMENTO PORC CORTAG |

| Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|-------------------|---------------------|--------------------------|---|-----------------|------------|--|
| FERRAGISTA AREIAO EIRELI | R\$ 0,5000 | R\$ 150,0000 | 300 | CUNHA DE NIVELAMENTO PORC CORTAG - DIVERSOS - DIVERSOS | DIVERSOS | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/11/2023 15:05 |
| PM DOS REIS LTDA | R\$ 0,5500 | R\$ 165,0000 | 100 | Cunha Nivelador Porcelanato Piso Slim 100 Pecas - Cortag - Cortag | PCT | | - |
| Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda | R\$ 52,4700 | R\$ 15.741,0000 | 1 | Cunha para Nivelamento de Revestimentos com 50 Unidades - CORTAG-60694 - CORTAG | PECA | | - |

- DIVERSOS -
DIVERSOS
Preço Unitário: 0,5000
Quantidade: 10.0

ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO (PU)
Código: 32278
Quantidade: 10 Unidade
Marcas Preferidas: -
Informações de Última Compra
29/11/2023
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca: ESPUMA EXPANSIVA 500ML - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário: 28,0000
Quantidade: 10.0
09/06/2022
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca: ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO (PU) - ORBI
Preço Unitário: 22,6000
Quantidade: 4.0

| Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|--------------------|---------------------|--------------------------|---|-----------------|------------|--|
| FERRAGISTA AREIAO EIRELI | R\$ 28,0000 | R\$ 280,0000 | 10 | ESPUMA EXPANSIVA 500ML - DIVERSOS - DIVERSOS | DIVERSOS | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/11/2023 15:05 |
| Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda | R\$ 30,6600 | R\$ 306,6000 | 1 | Espuma Expansiva Uso Geral Poliuretano 500MI/360G - Tek Bond - TEKBOND | FRASCO | | - |
| PM DOS REIS LTDA | R\$ 32,0000 | R\$ 320,0000 | 1 | Espuma Expansiva De Pu Poliuretano 320g/500ml Tekbond - Tekbond - Tekbond | UND | | - |

Marca: GESSO
 BRANCO 1
 KG -
 AMERICA
Preço Unitário: 3,1000
Quantidade: 40.0

13

| | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|--|---|-------------------|---------------------|--------------------------|---|----------------|------------|--|
| KIT ESPACADOR NIVELADOR PORCELANATO 2MM C/ CUNHA NIVELADORA Código: 51534 Quantidade: 300 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;- PM DOS REIS não respondeu email de homologação. | PM DOS REIS LTDA | R\$ 0,6800 | R\$ 204,0000 | 100 | Nivelador Espacador + Cunhas Porcelanato Piso - METALSUL - METALSUL | 1 | | - |
| | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | R\$ 0,8000 | R\$ 240,0000 | 300 | ESPACADOR NIVELADOR PORCELANATO 2MM C/ CUNHA - DIVERSOS | UNIDADE | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/11/2023 15:06 |
| Informações de Última Compra | | | | | | | | |
| 29/11/2023 | | | | | | | | |
| Fornecedor: | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | | | | | | | |
| Marca: | ESPACADOR NIVELADOR PORCELANATO 2MM C/ CUNHA - DIVERSOS | | | | | | | |
| Preço Unitário: | 0,8000 | | | | | | | |
| Quantidade: | 300.0 | | | | | | | |
| 10/08/2023 | | | | | | | | |
| Fornecedor: | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | | | | | | | |
| Marca: | ESPACADOR NIVELADOR PORCELANATO 2MM C/ CUNHA - DIVERSOS | | | | | | | |
| Preço Unitário: | 0,7000 | | | | | | | |
| Quantidade: | 10.0 | | | | | | | |
| 25/10/2021 | | | | | | | | |
| Fornecedor: | Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda | | | | | | | |
| Marca: | KIT ESPACADOR NIVELADOR PORCELANATO 2MM C/ CUNHA | | | | | | | |

NIVELADORA - MAX
Preço Unitário: 0,7000
Quantidade: 200.0

| | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|--|--|--|--|--------------------------|---|----------------------------|------------|---|
| LUMINARIA SOBREPOR BRANCA COM DIFUSOR LEITOSO PARA 2 TUBOED DE 18W E 120CM DE COMPRIMENTO Código: 46420 Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 29/11/2023 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: LUMINARIA DE LED SLIM 1,20MT 40W - diversos Preço Unitário: 44,9000 Quantidade: 50.0 10/08/2023 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: LUMINARIA DE LED SLIM 1,20MT 40W - diversos Preço Unitário: 48,0000 Quantidade: 50.0 28/02/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares - LUMINARIA SOBREPOR BRANCA COM DIFUSOR LEITOSO PARA 2 TUBOED DE 18W E 120CM DE COMPRIMENTO - AVANT Preço Unitário: 44,0000 Quantidade: 100.0 | FERRAGISTA AREIAO EIRELI Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda | R\$ 44,9000 R\$ 250,3300 | R\$ 2.245,0000 R\$ 12.516,5000 | 50 1 | LUMINARIA DE LED SLIM 1,20MT 40W - diversos Luminaria De Sobrepor Para 2 Lampadas Tube LED 18/20W Com Difusor Leitoso Light Tool - LIGHT TOOL | UNIDADE PECA | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/11/2023 15:06 - |

14

| | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|----|--|----------------|-------------|--------------------------|------------|-----------|------------|----------|
| 15 | PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 63 X 63 CM COR CINZA Código: 57308 | | | | | | | |
| | Quantidade: 25 Metro Quadrado Marcas Preferidas: - | | | | | | | |
| | Informações de Última Compra 29/11/2023 | | | | | | | |
| | Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 63 X 63 CM COR CINZA - DIVERSOS Preço Unitário: 130,0000 Quantidade: 25.0 | | | | | | | |
| 15 | Informações de Última Compra 10/08/2023 | | | | | | | |
| | Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 63 X 63 CM COR CINZA - DIVERSOS Preço Unitário: 109,0000 Quantidade: 50.0 | | | | | | | |
| | Informações de Última Compra 04/11/2022 | | | | | | | |
| | Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI Marca: PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO CINZA CLARO AUTOTRAFEGO 63X63CM - BELLA - BELLA Preço Unitário: 79,9000 Quantidade: 22.0 | | | | | | | |
| 16 | PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 63 X 63 CM COR CINZA Código: 57308 | | | | | | | |
| | Quantidade: 25 Metro Quadrado Marcas Preferidas: - | | | | | | | |
| | Informações de Última Compra 29/11/2023 | | | | | | | |
| | Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 63 X 63 CM COR CINZA - DIVERSOS Preço Unitário: 130,0000 Quantidade: 25.0 | | | | | | | |
| 16 | REVESTIMENTO RETIFICADO 30 X 60 CM BRANCO - UNIDADE Código: 40030 | | | | | | | |
| | Quantidade: 30 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA | | | | | | | |
| | Informações de Última Compra 29/11/2023 | | | | | | | |
| | Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: REVESTIMENTO RETIFICADO 30 X 60 CM BRANCO - DIVERSOS Preço Unitário: 80,0000 Quantidade: 30.0 | | | | | | | |

| 29/11/2023 | |
|------------------------|--|
| Fornecedor: | FERRAGISTA AREIAO EIRELI |
| Marca: | REVESTIMENTO RETIFICADO 30 X 60 CM BRANCO - DIVERSOS |
| Preço Unitário: | 80,0000 |
| Quantidade: | 30.0 |
| 10/08/2023 | |
| Fornecedor: | FERRAGISTA AREIAO EIRELI |
| Marca: | REVESTIMENTO RETIFICADO 30 X 60 CM BRANCO - DIVERSOS |
| Preço Unitário: | 52,0000 |
| Quantidade: | 50.0 |
| 26/03/2021 | |
| Fornecedor: | Marlene Custodia De Araujo Lagares |
| Marca: | REVESTIMENTO RETIFICADO 30 X 60 CM BRANCO - BELLACER |
| Preço Unitário: | 89,0000 |
| Quantidade: | 120.0 |

17

| SACO PARA ENTULHO 50X80CM 40KG Código: 53059 | | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|--|---------------------------------|---|----------------|----------------|--------------------------|--|-----------|------------|--|
| Quantidade: | 200 Unidade | | | | | Saco De Rafia/ Entulho 50x80cm - C/50un Cor Branco - onstrumarcas - onstrumarcas | 50 | | - |
| Marcas Preferidas: | - | PM DOS REIS LTDA | R\$ 2,9000 | R\$ 580,0000 | 50 | | | | |
| Justificativa | | | | | | | | | |
| ;- PM DOS REIS não atende a condição de pagamento/prazo. | | | | | | | | | |
| Informações de Última Compra | | | | | | | | | |
| 29/11/2023 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | FERRAGISTA AREIAO EIRELI | R\$ 3,5000 | R\$ 700,0000 | 200 | SACO PARA ENTULHO 50X80CM 40KG - DIVERSOS | UNIDADE | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/11/2023 15:06 |
| Marca: | SACO PARA ENTULHO 50X80CM | Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda | R\$ 49,5900 | R\$ 9.918,0000 | 1 | Saco de Entulho com 5 Unidades - MAO NA OBRA | PACOTE | | - |

Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda
Marca: GRELHA QUADRADA INOX 15X15CM - RAI0 - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário: 14,2000
Quantidade: 20.0

20

TORNEIRA AUTOMATICA PRESSMATIC P/MESA DE LAVATORIO -> REFERENCIA; PRESSMATIC MESA 110CR CODIGO 17160806 - UNIDADE
 Código: 11265

Quantidade: 20 Unidade

Marcas Preferidas: -

Justificativa

;PM DOS REIS não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

29/11/2023

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI

Marca: TORNEIRA LAVA/BANC PRESSMATIC COMP 1/2" - DIVERSOS - DIVERSOS

Preço Unitário: 210,0000

Quantidade: 20.0

10/08/2023

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI

Marca: TORNEIRA LAVA/BANC PRESSMATIC COMP 1/2" - DIVERSOS - DIVERSOS

Preço Unitário: 160,0000

Quantidade: 10.0

28/02/2023

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

| Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|----------------|-----------------|--------------------------|--|-----------|------------|---|
| PM DOS REIS LTDA | R\$ 182,0000 | R\$ 3.640,0000 | 1 | Torneira para banheiro Docol Pressmatic Torneiras 17160606 cor cromo e acabamento polido - DOCOL - DOCOL | 1 | | - |
| FERRAGISTA AREIAO EIRELI | R\$ 210,0000 | R\$ 4.200,0000 | 20 | TORNEIRA LAVA/BANC PRESSMATIC COMP 1/2" - DIVERSOS - DIVERSOS | DIVERSOS | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/11/2023 15:06 |
| Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda | R\$ 939,0300 | R\$ 18.780,6000 | 1 | Torneira para Lavatorio de Mesa Pressmatic 110 17160806 Docol - DOCOL | PECA | | - |

| | |
|------------------------|--|
| Marca: | TORNEIRA DE MESA AUTOMATICA P/ LAVATORIO ABS MOD.PRESSMATIC - BLUKIT |
| Preço Unitário: | 146,6500 |
| Quantidade: | 5.0 |

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

| Fornecedor | Num. Itens | Valor Total |
|--------------------------|-------------------|------------------------|
| FERRAGISTA AREIAO EIRELI | 20 | R\$ 18.210,0000 |
| Total: | 20 | R\$ 18.210,0000 |

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 18.210,0000
Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 20

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

Imprimir

voltar